Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

  от 25 июня 2019 года                                                                                     № 73/1-4

О досрочном сложении полномочий члена

участковой избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан № 1720

Скориной Натальи Эдуардовны

            В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 2 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании личного заявления Скориной Натальи

Эдуардовны, территориальная избирательная комиссия,

                                                              РЕШИЛА:

1. Освободить Скорину Наталью Эдуардовну от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан № 1720, 11 сентября 1985 года рождения, образование высшее

профессиональное, руководителя группы муниципального казенного учреждения

Централизованная бухгалтерия муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, предложенную для назначения региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова